1

2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 (Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия города Когалыма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2016 года								№ 6/26

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Думы города Когалыма шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Когалыма

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 17.09.2003 № 12 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия города Когалыма постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий  одномандатных избирательных округов № 1-21 по выборам депутатов Думы города Когалыма шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Когалыма.
2. Территориальной избирательной комиссии города Когалыма при ведении делопроизводства по полномочиям окружных избирательных комиссий использовать бланки и печать территориальной избирательной комиссии города Когалыма.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Когалыма в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма

                                         Н.А. Еремина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Когалыма

                          Е.И.Мартынова